
Andrzej Rogowski - lat 56. 

Mieszkaniec Polic od 54 lat. Pierwszą umowę o pracę zawarł w 1985 roku jako praktykant 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół im. Ignacego Łukaszewicza przy Zakładach Chemicznych 

Police. W 1988 roku ukończył szkołę zawodową jako automatyk aparatury kontrolno-

pomiarowej. 

Kontynuując naukę i jednocześnie pracując, po kolejnych 3 latach ukończył technikum 

o specjalności budowa części maszyn i urządzeń. 

Pracę w Zakładach Chemicznych Police podjął na stanowisku aparatowy w Zakładzie 

Automatyki. W roku 1991 został powołany do odbycia służby wojskowej. Po powrocie do 

pracy, pracował w Zakładzie Mechanicznym, na Wydziale Budowlanym, poczynając od pracy 

na stanowisku aparatowy, izoler do specjalista ds. technologicznych. 

W 1999 roku został wdrożony do Działu Realizacji Robót, Usług i Inwestycji. Dziś jest to Biuro 

Zarządzania Majątkiem Produkcyjnym, w którym jest zatrudniony na stanowisku Specjalista 

ds. koordynacji Umów. 

W 2005 roku uzyskał tytuł licencjata, pisząc pracę dyplomową w Katedrze Polityki 

Gospodarczej i Rynku, Wydział Ekonomiki i Organizacji Gospodarki Żywnościowej Akademii 

Rolniczej w Szczecinie na temat „Organizacji i Zarządzania w Zakładach Chemicznych Police 

SA”. 

W 2007 roku uzyskał tytuł magistra w zakresie Ekonomiki i Zarządzania Przedsiębiorstwa tej 

samej Uczelni. 

W 2014 roku podjął roczne Studia Podyplomowe Politechniki Łódzkiej w Katedrze Inżynierii 

Bezpieczeństwa Pracy na Wydziale Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska – 

„Bezpieczeństwo Procesów Przemysłowych”. 

W w 2015 rok obronił pracę dyplomową Podyplomowych Studiów, Bezpieczeństwo i Higiena 

Pracy Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, Wydział Budownictwa 

i Architektury w Szczecinie. 

Ponadto w Jego 40-letnim procesie zawodowym, ukończył szereg szkoleń, poczynając od 

montażu rusztowań, poprzez controling dla służ produkcyjno-technicznych, negocjacje 

handlowe, public relations, przebieg procesu inwestycyjnego a kończąc na nowelizacjach w 

prawie pracy, rozpoznawania przyczyn i okoliczności wypadków przy pracy, Dyrektywa 

Seveso III – przeciwdziałanie poważnym awariom przemysłowym, projektowanie zmian 

w KSH, standardy raportowania niefinansowego SASB. 

Od 2012 roku pełni funkcję zaufania społecznego – Zakładowego Społecznego Inspektora 

Pracy Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 

Pan Andrzej Rogowski złożył oświadczenie, z którego wynika, że Jego działalność 

wykonywana poza Spółką nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 

kapitałowej, a także nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach prawnych jako 

członek ich organów. 

Otrzymane przez Spółkę oświadczenie zawiera również deklarację kandydata do Rady 

Nadzorczej, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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